
Contacto

Teléfono 964310100
Fax 964310066
Correo Electrónico sroy@oropesadelmar.es

Dirección Postal

C/ Laura de Cervellón, 5A
(12594) Oropesa del Mar España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4-SUM2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 17:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Oropesa del Mar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.oropesadelmar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vKmbm7TXAlsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de iluminación decorativa para el Ayuntamiento de
Oropesa del Mar (Castellón)

Contrato de suministro de iluminacion decorativa para el Ayuntamiento de Oropesa del Mar (Castellón)Descripción 
Valor estimado del contrato 264.462,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 160.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 132.231,4 EUR.

Clasificación CPV
31527260 - Sistemas de alumbrado.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.oropesadelmar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vKmbm7TXAlsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico sac@oropesadelmar.es

Dirección Postal

Laura de Cervellon, 5-A
(12594) Oropesa del Mar España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

IL.LUMINACIONS ZEROLUX S.L.
NIF B12703203
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

VINAROS, 83 BAJOS
(12580) BENICARLO España

Contacto

Teléfono 620973406
Correo Electrónico mzerolux@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 132.231,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 160.000 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización Del 26/09/2024 al 10/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 1 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Oropesa del Mar

Proceso de Licitación

Contrato de suministro de iluminacion decorativa para el Ayuntamiento de Oropesa del Mar
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria



Lugar

Ayuntamiento de Oropesa del Mar

Dirección Postal

C/ Laura Cervellón 5A
(12594) Oropesa del Mar España

Apertura del sobre uno

Apertura sobre administrativo
El día 05/08/2024 a las 09:30 horas
Apertur sobre uno

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AkM94Dt5xmCqb7r Ccv76BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 08/07/2024

Fecha de publicación 09/07/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409897-2024:TEXT:ES:HTML

ID 0000014100489 |  2024-000941165 | mié, 04 sep 2024 17:22:34:939 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125432547520259557640969447349244572494 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AkM94Dt5xmCqb7rCcv76BA%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409897-2024:TEXT:ES:HTML

